(خطبہ جمعہ 4 اپریل 2014ء بحوالہ الاسلام ویب سائٹ)

اس شمارہ میں

● رَبِّ إِنِّي لَمَّا أَنْزَلْتَ إِلَيَّ مِنَ الْسَّمَاءِ فَفِيهِمْ (منظوم)

● کتاب، تعلیم کی تیاری

● کیا جماعت احمدیہ ایجنٹ ہے؟

● تعصب، نفرت معاشرے کا تباہ کردیتا ہے

Online Edition

شمارہ: 206 | جلد: 3

22 محرم 1443 ہجری قمری

منگل 31 اگست 2021ء

فرمان رسول صلی اللہ علیہ وسلم

”اے اللہ! عباد پر رحم کر“

حضرت عائشہ رضی اللہ تعالیٰ عنہا فرماتی ہیں کہ ایک رات آنحضرت صلی اللہ علیہ وسلم تہجد کے وقت جاگے تو مسجد سے قرآن کریم کی تلاوت کی آواز آ رہی تھی۔ اور آنحضرت صلی اللہ علیہ وسلم تہجد کے لئے بہت جلدی جاگا کرتے تھے۔